










6 Modèle n° 085-1571-2
Li

st
e 

de
s 

pi
èc

es

Couvercle - 1

Dessus de la table - 1

Panneau latéral - 2

Porte - 1

Patte arrière droite - 1

Panneau avant - 1

Patte gauche - 2

Patte avant droite - 1

Pile AAA - 1

1

2

3

4

7

5

8

6

9

Pierre de lave - 1 boite

Vis M6 x 10 - 20

Vis M6 x 20 - 4

Vis M6 x 10 - 1

Rondelle M6 - 1

Poignée de porte - 1

Écrou - 4

10

A

B

C

D

E

F

Support en métal - 1

11

1Clé - 



7MD

A
ss

em
bl

ag
e

Laissez-nous vous aider!
NE RETOURNEZ PAS VOTRE PRODUIT AU MAGASIN. APPELEZ-NOUS 
D�ABORD!
1 877 483-6759.
Si vous avez des questions concernant votre produit, des questions de garantie, ou 
avez des piŁces endommagØes ou manquantes, communiquez avec notre service à la 
clientŁle en composant le numØro sans frais. Contactez-nous pour obtenir de l�aide; nous 
sommes là pour vous aider.

IMPORTANT : veuillez lire et comprendre ce guide avant d�assembler l�appareil. Avant de commencer l�assemblage, 
assurez-vous que toutes les piŁces sont prØsentes. Comparez les piŁces à la liste de contenu de l�emballage. S�il 
manque des piŁces, ou si vous avez des questions, communiquez avec le service d�assistance tØlØphonique en 
composant le 1 877 483-6759.

Placez toutes les pièces incluses dans la boîte dans un endroit dégagé et sur le sol devant vous. Retirez tous 
les matériaux d’emballage et replacez-les dans la boîte. Ne jetez pas les emballages avant d’avoir terminé 
l’assemblage. Lisez attentivement chaque étape avant de commencer tout assemblage. Assurez-vous de bien la 
comprendre. S’il vous manque une pièce, communiquez avec le service d’assistance téléphonique en composant le 
1 877 483-6759 (numéro sans frais).



8 Modèle n° 085-1571-2
A

ss
em

bl
ag

e

Étape 1
PiŁce requise : 2
DØballez et identi�ez toutes les piŁces en consultant la liste de piŁces. VØri�ez chaque piŁce 
avant d�utiliser le produit. Assurez-vous que le systŁme d�alimentation en gaz est en position 
« ARR˚T/OFF » avant l�assemblage.

Étape 2
PiŁces requises : 6, 7, 8, 11, B
Fixez la patte avant droite 6, la patte arriŁre droite 7 et les deux pattes gauches 8 au support en 
mØtal 11 à l�aide des quatre vis M6 x 20 B et quatre Øcrous.

2

8 7

8 6

11

B

F
















